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Rite Ventures föreslår emission av teckningsoptioner 
till Qliros styrelse
Qliros största aktieägare, Rite Ventures, föreslår en emission av högst 700 000 teckningsoptioner.

Teckningsberättigade är följande styrelseledamöter:
· Patrik Enblad, ordförande: 300 000 teckningsoptioner.
· Mikael Kjellman: 150 000 teckningsoptioner.
· Lennart Francke: 150 000 teckningsoptioner.
· Helena Nelson: 100 000 teckningsoptioner.
 
De teckningsberättigade har lämnat bindande åtaganden om att teckna teckningsoptionerna enligt 
ovanstående. Åtagandena är villkorade endast av att bolagsstämman i Qliro beslutar om emissionen.
 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie i Qliro under perioden 1 augusti till 31 december 
2026. Teckningskursen är 32,00 kronor.
 
För varje teckningsoption ska erläggas 3,10 kronor. Grunden för teckningskursen är teckningsoptionens 
marknadsvärde och har beräknats enligt Black- and Scholes-formeln baserat på stängningskursen för 
Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm den 16 juni 2023. Beräkningen baseras på följande parametrar:
· Riskfri ränta: 3,10 procent.
· Volatilitet: 40,00 procent.
· Marknadsvärde på aktien: 22,00 kronor.
· Illikviditetsrabatt: 20 procent.
 
Syftet med emissionen är att skapa ett ägarintresse hos tecknarna, som är styrelseledamöter i bolaget. På 
så sätt skapas en intressegemenskap mellan Bolagets aktieägare och styrelsen, som Rite Ventures bedömer 
vara till fördel för Bolaget på lång sikt.
 
Teckningsoptionerna motsvarar en utspädning om 3,5 procent om emissionen av teckningsoptionerna 
fulltecknas och teckningsoptionerna utnyttjas fullt ut för nyteckning av aktier i Qliro.
 
Qliros styrelse kommer, med anledning av förslaget, att kalla till en extra bolagsstämma. I samband med 
kallelsen kommer Rite Ventures fullständiga förslag att finnas tillgänglig i kallelsen och på Qliros hemsida.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Enblad, styrelseordförande, Qliro
Tel: +46 704 86 17 77
E-post: patrik@enblad.se
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Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout-lösning till stora, medelstora och små e-handlare och deras kunder globalt samt digitala 
finansiella tjänster till konsumenter i Norden. Totalt har 5,6 miljoner unika konsumenter använt Qliros kassa 
hos bolagets handlare under de senaste tolv månaderna.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i 
Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer 
information se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-06-19 09:59 CEST.
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